
２０２５年５月２６日 

ホームページリニューアルのお知らせ 

平素より弊社ホームページをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、2024年 5月２６日より、ホームページを全面リニューアルいたします。 

今回のリニューアルでは、デザインとレイアウトを一新し、より使いやすく、必要な情報をスムーズ

にご覧いただけるよう改善いたします。 

なお、新しいホームページへの移行作業中は、一時的に補助サイト（ミラーサイト）へ自動的に誘

導される時間帯がございますので、予めご了承ください。 

誘導先 URL: https://www.toshokushin.shinkumi.net/ 

また、トップページ以外の URL もすべて変更となります。ブックマークを利用してアクセスされて

いるお客様は、お手数ですが、新しいページの URLをご登録いただきますようお願いいたします。 

今後も、皆さまにとってより良いサービスをご提供できるよう努めてまいります。引き続きご愛顧賜

りますようお願い申し上げます。 

 

パソコン画面                              スマートフォン画面 

 

 

お問い合わせ先 

東京都職員信用組合 

営業推進課 ０３－３３４９－１４０４ 

 


